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Møtet ble innledet av 6 doktorgradspresentasjoner.  
 
Sak 1 Valg av møteleder og referent 
Bente Konst ble valgt til møteleder og Børge Sæter ble valgt til referent. Godkjent ved håndsopprekning. 

Sak 2 Godkjenning av fullmakter 
44 møtte opp, hvorav 41 stemmeberettigede. Ingen møtte med fullmakt. 

Sak 3 Godkjenning av innkalling 
Innkallingen ble godkjent ved håndsopprekning. 

Sak 4 Årsberetning 2020 
Bente Konst trakk frem utvalgte deler av årsberetningen.  

Det ble kommentert at det ikke er mulig  å melde seg inn i foreningen nå som nettsidene er nede. De som 
ønsker å melde seg inn kan kontakte post@nfmf.org eller se på Facebooksiden for instruksjoner. 

Sak 5 Regnskap for 2020 
Regnskap og balanse for regnskapsåret 2020 ble lagt frem av Brede Pedersen. Overskudd på kr 189.851. 
Regnskapet for 2020 ble godkjent ved håndsopprekning. 

Sak 6 Kontingent for 2022 
Styret foreslo at kontingenten for ordinære og assosierte medlemmer holdes uforandret i 2022, med bakgrunn 
i at denne ble justert i 2016. 
 
Foreslått kontingent i 2022 for de ulike typene medlemskap er dermed:  
Ordinært medlemskap kr. 400 
Assosiert medlemskap kr. 200 (fastlagt i NFMF sine lover) 
Studentmedlemskap kr. 0 (fastlagt i NFMF sine lover) 
Firmamedlemskap kr. 4.000 inkl. mva (fastsettes av styret) 

Kontingenten for 2022 ble godkjent ved håndsopprekning. 

Sak 7 Budsjett for 2021 - 2023 
Budsjettene for regnskapsårene 2021, 2022 og 2023 ble presentert av Brede Pedersen. 

Budsjettet for 2022 ble godkjent ved håndsopprekning.  

Harald Risnes fra Arpiil (PCO for NACP2021) informerte om at NACP2021 forventes å gå med overskudd, så 
resultatet i 2021 blir trolig bedre enn budsjettert. 

Sak 8 Valg 
Valgkomiteen har bestått av Pål Løvhaugen og David Byberg. Bente Konst ledet valget, og forslagene fra 
valgkomiteen ble godkjent ved håndsopprekning. 

De som går ut av verv er:   
Bente Konst (styre), Brede Pedersen (styre), Marit Dalseth Riktor (fagkomité), Pål Erik Goa (utdanningsråd), 
Jorunn A. Skjelvareid (utdanningsråd). 

Etter valget er verv i NFMF for 2021/2022 følgende:  

Styret   
Leder  Kirsten Bolstad (valgt for 1 år)   
Styremedlem Marianne Leirdal Stokkan (ikke på valg)   
 Børge Sæter (ikke på valg) 
 Kristine Perander (valgt for 2 år) 
 Daniel Austigard Aadnevik (gjenvalgt for 2 år)     
  

mailto:post@nfmf.org


  Side 3  28/5 2021 

 3 

Fagkomité 
Leder: Else Marie Huuse-Røneid (ikke på valg) 
 Anna Karlberg (ikke på valg)  
 Ana Maria Acosta-Roa (gjenvalgt for 2 år) 
 Ingrid Helen Ryste Hauge (valgt for 2 år) 
Utdanningsråd  
Leder: Turi Danielsen (valgt for 2 år) 
 Endre Grøvik (gjenvalgt for 2 år)   
 Ellen Wasbø (ikke på valg) 
 Marit Funderud (valgt for 2 år) 
 Bjørn Helge Østerås (ikke på valg) 
Bedømmelsesråd: 
Leder: Veronika Tømmerås (gjenvalgt for 2 år)  

Kari Elisabeth Slyngstad Helland (ikke på valg)   
Sigrun Saur Almberg (ikke på valg) 

Valgkomité:  
 Pål Løvhaugen (ikke på valg) 
                    David Byberg (gjenvalgt for 2 år) 
   
Andre verv: 
Revisor: Tor Arne Vestad (gjenvalgt for 2 år) 
 
Profilering – FB:   Samuel Kuttner (nytt verv, valgt for 2 år)  
 
Sak 9 Erstatningsmagasin for HMT 

• MTF har forespurt styret om NFMF ønsker å delta i et samarbeid om et nytt fysisk medlemsblad som 
erstatning for HMT (nedlagt i 2020), med Polinor som utgiver. NFMF vil få tilbud om å bidra med 
egen NFMF-side og ett temablad per år. Dette vil koste ca 14.000 NOK per år for foreningen. 

• 3 medlemmer stemte for det opprinnelige forslaget. 
• Det ble lansert et alternativt forslag: at styret skal jobbe for etablering av tilsvarende tidsskrift i digitalt 

format med ev. mulighet for å bestille fysiske eksemplar.  
34 medlemmer stemte for dette alternative forslaget. 

 
Sak 10 Noen aktuelle saker 

• MedFys 2022.  
Styret håper at foreningen kan gjennomføre et fysisk MedFys 2022 på Hurdalsjøen hotell. 
Flesteparten av medlemmene i fag- og arrangementskomité blir overført fra MedFys 2021. 

 
Eventuelt 
 
Nettsidene har vært nede på grunn av mistenkelig aktivitet. David Byberg og Rune Sylvarnes har jobbet med 
gjenoppretting av sidene sammen med Daniel Aadnevik. David og Rune har lagt ned en stor innsats og vært 
svært behjelpelige for styret.  
 
Nettsidene er nå oppe i en primitiv form uten påloggingsmulighet. Det er Ikke mulig å redde nettsidene tilbake 
til sin opprinnelige form. Inntil videre foregår kommunikasjon fra styret på Facebook og via e-post. Styret er i 
kontakt med selskap som skal gi tilbud på opprettelse av nye nettsider. 
 
Etablering av nye nettsider ble vedtatt med håndsopprekning. 
 
15 medlemmer stemte for å opprette funksjon for minglegrupper og dokumentdeling på de nye nettsidene. 
Det ble foreslått at denne aktiviteten kan flyttes til med Facebook eller Slack. Det blir til syvende og sist et 
kostnadsspørsmål. 
 
Kirsten Bolstad etterspurte funksjon for fagspesifikke e-postlister på nettsidene slik at man enkelt kan nå ut til 
kollegaer rundt om i landet med faglige spørsmål. 
 
Det ble presisert at de nye nettsidene må fungere både for medlemmer og for eksterne interessenter 
nasjonalt og internasjonalt. 
 
Møtet ble avsluttet kl 11.17 
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